Despacho: Apodaca, 4 - Teléfono 559

Almacén: Real, 58, Teléfono 36

TARRAGONA

ANTIGUA CASA EXCLUSIVA

EN

GENEROS DE PUNTO

VIUDA DE GONZALO COMELLA

10, Cardenal Casañas, 10

BARCELONA

Cerrado los domingos y días festivos

SOMBREROS Y GORRAS

de las mejores marcas del País y Extranjero

SUCESOR DE L. TRINCHET

Tarragona.- Conde de Rius, 28.-Tarragona

XII

dictæ ecclesiæ constructæ, loco et more solitis die sexta mensis februarii anno a navitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto capitulariter convocatis et congregatis pro parte Reverendi Patris fratris Hieronimi Garcia Sanctæ Teologiæ Magistri et dicti Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Ministri Provincialis et in Regnis Aragonum Vicarii generalis atque hujus Sanctæ Ecclesiæ Tarraconensis Lectoris viri doctissimi, atque gravissimi, fuit per dictos Canonicos et Capitulum facta commissio admodum Reverendis Dominis Raphaeli Llorens Archidiacono Sancti Laurentii, Petro Ferré et Ludovico Johanni Robuster canonicis ejusdem ecclesiæ qui una cum dictis dominis Thesaurario et Ministro Provinciali viderent qua ratione negotium hujusmodi confici et expediri posset. Qui, vixis actis et Scripturis, Ecclesiam predictam de Miraculo et illius unionem et concessionem Thesaurariæ prefatæ factam concernentibus, et negotio hujusmodi inter se et cum dictis Thesaurario et Ministro Provinciali diligenter et mature pertractato, illud ita transigi posse, diadecima tertia mensis et anni predictorum, dictis admodum Reverendis dominis Canonicis more solito et in loco predicto capitulariter convocatis, retulerunt videlicet ut prefatus Dominus Thesaurarius cum consensu et autoritate eorum ad quos spectat Ecclesiam predictam de Miraculo cum

XIII

juribus et pertinentiis suis universis domibus, agris, terris, hortis, olivetis, possessionibus censibus, censualibus, ac ejusdem ecclesiæ ornamentis, tam aureis et argenteis, quam sericis et lineis ac jocalibus, calicibus et aliis vassis et paramentis ac donariis omnibus eidem Ecclesiæ et Beatæ Mariæ oblati et quibuscumque aliis rebus et bonis quæ predictæ Ecclesiæ tenentur et possidentur et ad eam quomodolibet pertinent et spectant, concederet præfato Ordini Sanctissimæ Trinitatis et ejus nomine et pro eo, dicto Reverendo Patri Ministro Provinciali illius, ac Monasterio et conventui inibi ut præfertur erigendo et construendo fratribus in eo commoraturis, consentiendo dissolutioni unionis predictæ ac dismembrationi ac separationi ejusdem Ecclesiæ a dicto Thesaurario ad effectum ut Ecclesia predicta de Miraculo cum juribus et pertinentiis suis universis dicto ordini et seu Monasterio et conventui in ea erigendo et construendo, perpetuo applicetur, anectatur et uniat; salvis tamen semper juribus Sanctæ Ecclesiæ Tarraconensis et illius Reverendissimi Domini Archiepiscopi et ad effectum hujusmodi dictus Dominus Thesaurarius concessionem de eadem Ecclesia de Miraculo Thesaurariæ prefatæ factæ et omni juri sibi et dictæ Thesaurariæ in dicta Ecclesia de Miraculo quomodolibet competenti cederet, atque renuntiaret cum pactis

XVI

tæ Mariæ de Miraculo a fidelibus offerentur et donabuntur, in inventario seu libro in quo hactenus solita fuerunt per Thesaurarios seu eorum agentes describi, describantur et conserventur neque in alios usus præterquam in ornamenta et alias necessitates ejusdem ecclesiæ de Miraculo idque cum consensu et voluntate Thesaurarii, qui pro tempore fuerit dictæ Ecclesiæ Tarraconensis, converti possint: Quod quam terræ, agri, horti, domus, census et censualia et alia res et bona dictæ ecclesiæ de Miraculo quæ Ministro et Conventui Monasterii erigendi hujusmodi per dictum Dominum Thesaurarium tradentur et in inventarium redigentur nullatenus per Ministrum et conventum predictum vendi aut alienari possint; Et quod in eventum luitionis alicujus ex censualibus predictis pretium proprietatis illorum deponatur et deponi habeat in thecario sacristiæ Tarraconensis Ecclesiæ, in quo similes pecuniæ quantitates et redditus ecclesiastici deponi consueverunt et inde non extrahantur nisi facta nova emptione alterius censualis consimilis quantitatis cujus erat censuale luitum. Quodquam non possint mutare aut in alium quemcumque locum etiam ejusdem ecclesiæ transferre capellam majorem seu altare majus Beatæ Mariæ de Miraculo aut illius Imaginem quæ nunc in dicta capella et altari est collocata nec alterius cujuscumque Sancti Imaginem

IX

Predicta altaria sunt ad administrationem dicti dñi Thesaurarii. Sunt ibi etiam multa jocalia argentea que ut dicitur sunt in Sacristia Sedis Tarraconensis.

Ecclesia in omni sui parte stat bene et nulla indiget reparatione nisi quia reperiuntur in capite magni fenelles jam de his in alia visita fuit mandatum Thesaurario ut ipsas adaptaret et nihil factum fuit. — Provi- deatur.

Deficiunt porte in portali cloqueari et etiam sunt circum circa dicti clo- cali alique figueres et erbes jam in alia visita fuit mandatum adaptari et nihil factum extitit de predictis nec aliis que in dicta visita fuerint man- data.

Est etiam ibi aliud altare Sti. Spiritus in quo sunt cohoptorium tres mape, duo candelarea ferrea.

Est ibi ara in duabus cornibus de novo lesa a qua deficiunt duo cornua et in tertio cornu picada apparendo quod ut factum fuit de aliis duobus ita facere volebant de tertio abstra- here.

Est una lampas coram dicto altari sed non ardet et rotulus ferreus et Campanella.

Est ibi beneficiatus en Sosies, ab- sens.

Fuit factum mandatum reparationis ecclesie et Abbacie in prefatta visi- tatione.